ESCOLA  &  ESCRITORIO  LIVRARIA  E  PAPELARIA
LTDA
CNPJ: 00.800.611/0001-14
Objeto: Contratação de empresa especializada para o Fornecimento
de Material de Expediente para atender as necessidades da Câmara
de Vereadores do município de Bom Jesus/RN.
Valor Estimado: R$20.345,86 (vinte mil e trezentos e quarenta e
cinco reais e oitenta e seis centavos).
Vigência: 20/06/2023 até 20/06/2024

Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN, em 20 de junho
de 2023.

Lindinaldo Andrade de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Biênio 2023-2024